
UK 290

1/10



UK 290

2/10



UK 290

3/10



UK 290

4/10



UK 290

5/10



UK 290

Pozícia Počet Typové číslo Označenie PG
1 1 316052430 Schutzhaube vollst. 23
2 1 1331700076 Klemmkastendeckel Motor AM21 12
3 1 1331700068 Klemmkasten Motor AM21 15
4 2 6123612815 LINSENSCHRAUBE M.INNEN-6KT 11
5 1 1485221570 POSITIONSSCHRAUBE 15
6 1 7123148635 Stahlkugel 11
7 1 1380728555 SPALTKEILHALTER UK290 26
8 1 1482221587 Spaltkeil 26
9 1 1482221595 Spaltkeilplatte 12
10 1 8012728930 E-Motor 63
11 1 1382725634 ABDECKUNG 19
12 2 6132175169 Senkschraube 11
13 1 1485221618 Saegeblattflansch 23
14 1 1482221900 Saegeblattkonterflansch 25
15 1 6121000839 Zylinderschraube 18
16 1 6209620098 FLANSCHMUTTER M4 11
17 1 7052222014 FEDERBAND 16
20 1 1010728530 STOSSDAEMPFER 30
21 1 9102689833 STIFTSCHLUESSEL M.KREUZSCHLITZ 16
22 1 344160840 DVOJDIEROVA OT.MATICA 17
23 1 1485728542 Huelse 13
24 1 141113290 6 HRANNA SKRUTKA 11
25 1 141155660 TANIEROVA PRUZINA 11
26 1 1381726114 Schwenkbegrenzung 13
27 2 141122680 6 HRANNA SAMOREZNA SKRUTKA 11
29 2 2391203906 Einsteckpuffer 11
31 3 141130650 6 HRANNA MATICA SO SVORKOU 12
32 1 6442059304 DISTANZHUELSE 11
33 1 1382729397 STAUBLECH 19
34 1 141110270 6 HRANNA SKRUTKA 11
35 1 1381726777 SCHWENKBEGRENZUNGSDECKEL UK290 13
36 1 6110000608 FLACHRUNDSCHRAUBE 11
37 2 141150140 PODLOZKA 11
38 1 6123002014 Linsenschraube 11
39 1 1382729540 SPANLEITBLECH 23
41 8 6123666494 Linsenschraube m.4mm-Innen-6KT 11
42 10 6209114230 Flanschmutter M6 11
43 1 6404091580 SICHERUNGSSCHEIBE 11
44 1 1485728429 Gewindestange 27
45 3 6720008511 SCHEIBENFEDER 11
46 1 7637727561 GLEITBUCHSE 18

6/10



UK 290

Pozícia Počet Typové číslo Označenie PG
47 1 1380613626 KEGELRAD 16
48 3 6205726061 SECHSKANTMUTTER FLACH 11
49 3 6300686603 SCHEIBE 11
50 1 1382725677 Halter Hoehenverstellung 27
51 0,001 1485725683 WELLE HOEHENVERSTELLUNG 26
52 1 1380613626 KEGELRAD 16
53 1 1010701704 HANDRAD MIT KURBEL 25
54 1 1485725900 Zugstange 25
55 1 7051074232 Zugfeder 12
56 1 6143075247 Zylinderschraube m.Innenskt. 12
57 1 1381726939 GLEITSTUECK 13
58 4 6209110995 Flanschmutter M8 11
59 1 1482725925 RIEGELPLATTE 21
60 2 1388698264 Kunststoffgriff rot 17
61 1 1482725690 Klemmblech 25
62 3 7005658068 FLUEGELMUTTER 13
63 1 6127729555 Zylinderschraube m. I-6KT 13
65 1 141132030 Sechskantmutter selbstsichernd 11
66 1 1381215330 WINKELVERSTELLRAD 15
67 1 1381212846 DECKEL KUNSTSTOFFDREHGRIFF 11
68 12 9132726768 FILZBUERSTE 14
69 2 1010730488 LAGERHALTER 27
70 2 7100726097 Rillenkugellager 23
71 2 6127059193 ZYLINDERSCHRAUBE M. I-6KT 11
72 3 6143124744 SECHSKANTSCHRAUBE 11
73 1 1381726106 Schwenkklappe 15
74 4 141110280 6 HRANNA SKRUTKA 11
75 4 7102726078 Laufrolle 25
76 4 1381726084 ABSTREIFER 22
78 6 141150130 PODLOZKA 11
80 1 6241125058 RAENDELMUTTER HOCH 12
81 1 7052078118 KABELKLAMMER 13
83 1 6205028046 SECHSKANTMUTTER FLACH 11
85 1 1382725839 SAEGEGEHAEUSEDECKEL 29
86 2 6174001900 Senkblechschraube m.Krzsz 11
87 1 6305713714 SCHEIBE 11
88 1 6110000594 FLACHRUNDSCHRAUBE 11
92 2 1385221491 FUEHRUNG 24
94 1 1381701324 ABSAUGSTUTZEN UK333 19
95 1 1010729358 HOEHENVERSTELLUNG 46
100 1 1382725898 RUECKWAND 47

7/10



UK 290

101 4 6143661561 Linsenkopfschraube m.Flansch 11
102 1 8133728920 KSK-Schalter WN 41
103 3 1381706881 KABELHALTER UK290/333 14
106 1 1382726185 SICHERUNGSBUEGEL UK290 18
107 4 7016056183 Starlock ohne Kappe 11
108 4 6141701671 Augenschraube 13
109 4 7000017730 Sterngriffmutter 12
110 4 1485700877 Distanzhuelse 16
111 4 1485700850 Huelse 15
112 4 6632123360 BOLZEN 13
113 8 6110015990 Flachrundschraube 11
114 2 1382726037 TRAVERSE 30
115 2 1383700848 BEIN 30
116 3 1381726173 STANDFUSS 14
118 12 6209110995 Flanschmutter M8 11
119 1 1383700821 BEIN 29
120 1 1394201630 Schiebestock 23
121 2 6143726140 Linsenflanschkopfschraube 11
122 1 1382728455 SEITENBLECH 31
124 2 6143726132 Linsenflanschkopfschraube 11
125 4 7057706400 GUMMIFUSS 15
126 2 6186602763 Linsenblechschraube 11
127 4 6143726159 LINSENFLANSCHKOPFSCHRAUBE 13
131 1 2010200787 FUSSGRUPPE VERSTELLBAR 25
132 1 1383700830 BEIN 30
140 1 1010727355 Universalanschlag 54
141 1 1010720490 ANSCHLAGFUEHRUNG 27
142 2 141150020 PODLOZKA 11
143 1 141150540 TANIEROVA PRUZINA 11
145 1 1142216716 WINKELSKALA 26
146 1 1482643350 Justierblech Winkelanschlag 30
147 1 7123148635 Stahlkugel 11
148 1 7051148694 DRUCKFEDER 11
149 1 2391202772 Gleitfuss 11
150 1 1485215979 ARRETIERBOLZEN 15
151 1 1381698285 SPANNSTUECK EXZENTERKLEMMUNG UK333 12
152 1 1380215981 STELLTEIL 19
153 1 7016122305 Starlock 11
154 1 1485727325 Exzenterbolzen 29
155 1 1485209480 BUNDSCHRAUBE 13
156 2 6175174166 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE 11
157 1 141150130 PODLOZKA 11

8/10



UK 290

158 1 6161183502 GEWINDESTIFT M.IS+KEGELK. 11
159 1 1383221990 Schwalbenschwanzfuehrung 35
160 1 7006028653 Klemmhebel 19
161 1 6161029120 GEWINDESTIFT M.IS+KEGELK. 12
162 1 1380216031 KLEMMKRALLE 20
163 1 1482216010 ZEIGER WINKELANSCHLAG 12
164 1 6163198736 GEWINDESTIFT M.IS+ZAPFEN 15
165 1 1380701983 Klemmkoerper UK333 35
166 2 6131714953 SENKSCHRAUBE MIT KREUZSCHLITZ 11
168 1 1381728443 Endstueck 14
169 2 6172028215 Linsenblechschraube 11
170 1 6172091014 Linsenblechschraube 11
171 1 1142725793 SKALENBAND 24
172 4 1381698293 Eckstueck-Tischprofil UK290/333 14
174 2 6264714948 KAEFIGMUTTER 14
175 1 1010725735 Tisch Kpl. 58

9/10



UK 290

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10/10

http://www.tcpdf.org

